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Biblioteca Pública Virgilio Barco Avenida Carrera. 60 # 57 - 60 Carlos Mario Trujillo Gómez 5005 Martes a Sábado 8 a 8  Domingo 8 a 5
Biblioteca Pública Las Ferias Carrera 69J # 73-29 Luceli Narváez López luceli.narvaez@biblored.gov.co 6080 Martes a sábado 8 a 5

Biblioteca Pública Del Deporte Estadio Nemesio Camacho El Campín - L.9
Cra 30 con Calle 57 Angie Amanda Torres Salazar angie.torres@biblored.gov.co 6160 Martes a sábado 8 a 5

Biblioteca Pública El Parque Carrera 5 #36-21 Yuly Paulina León Murcia yuly.leon@biblored.gov.co 6210 Martes a sábado 8 a 5
Biblioteca Pública Fontibón Calle 18 N. 99 - 38 Angie Amanda Torres Salazar angie.torres@biblored.gov.co 6070 Martes a sábado 8 a 5
Biblioteca La Participación Carrera 19A # 63C- 40 Olga Rocío Zambrano olga.zambrano@biblored.gov.co 6230 Martes a sábado 8 a 5

Biblioteca Pública La Giralda Olga Rocío Zambrano olga.zambrano@biblored.gov.co 6070 Martes a sábado 8 a 5
Biblioteca Pública Lago Timiza Carrera 74 # 42G-52 Sur Daniel Bohorquez daniel.bohorquez@biblored.gov.co 6130 Martes a sábado 8 a 5

Biblioteca Pública Manuel Zapata Olivella -
Tintal Avenida Ciudad de Cali # 6C - 09 Soledad Prieto de Franco soledad.prieto@biblored.gov.co 1001 Martes a Sábado 8 a 8  Domingo 8 a 5

Biblioteca Pública Bosa Cra 97 C # 69 A - 08 Sur / Centro Comercial
Metro Recreo, quinto nivel Luz Angela García luz.garcia@biblored.gov.co 6040 Martes a sábado 8 a 5

Biblioteca Julio Mario Santo Domingo Avenida Calle 170 # 67-51 Manuel Fernando Espindola manuel.espindola@biblored.gov.co 4001 Martes a Sábado 8 a 8  Domingo 8 a 5
Biblioteca Pública Usaquén - Servitá Calle 165 # 7 – 52 Luisa Zuluaga 6010 Martes a sábado 8 a 5

Biblioteca Pública de Suba Francisco José
de Caldas Carrera 92 # 146 C - 24 Edwin Alejandro Rojas Romero edwin.rojas@biblored.gov.co 6050 Martes a Sábado 8 a 8  Domingo 8 a 5

Biblioteca Pública Cometas Diagonal 127A #81-26 Martes a Sábado 8 a 4
Biblioteca Pública CEFE Fontanar del Rio Avenida Calle 145 # 138A -10 Cristhian Torres cristhian.torres@biblored.gov.co 6410 Martes a sábado 8 a 5
Biblioteca Pública Venecia Pablo de Tarso Diagonal 47A # 53B - 27 sur Haibert Duarte haiber.duarte@biblored.gov.co 6110 Martes a sábado 8 a 5

Biblioteca Pública Gabriel García Márquez -
Tunal Calle 48B sur # 21-13 Arnulfo Adelso Ariza Álvarez arnulfo.ariza@biblored.gov.co 2001 Martes a sábado 8 a 5

Biblioteca Pública Arborizadora Alta Calle 70 Sur # 34-05 Arborizadora Alta Angélica Rojas angelica.rojas@biblored.gov.co 6140 Martes a sábado 8 a 5
Biblioteca Pública Perdomo Soledad

Lamprea Diagonal 62G Sur # 72B - 51 Piso 2 y 3 Dorys Helena Benito Valencia dorys.benito@biblored.gov.co 6120 Martes a sábado 8 a 5

Biblioteca Público Escolar Sumapaz Centro Poblado vereda La Unión,
Corregimiento de San Juan Martha Cecilia Lizarazo martha.lizarazo@biblored.gov.co Martes a sábado 8 a 5

Biblioteca Pública La Marichuela Diagonal 76b Sur #1c-40 Diana Cardona diana.cardona@biblored.gov.co 6200 Martes a Sábado de 7 a 7
Biblioteca Público Escolar Pasquilla Kilómetro 5 Vía Olarte Vereda Pasquilla Vielsa Milena Marroquín Bello vielsa.marroquin@biblored.gov.co Martes a sábado 8 a 5

Biblioteca El Mirador Calle 71h Bis Sur #27 - 79 / Piso 1, Barrio El
Mirador Nirza Morales nirza.morales@biblored.gov.co 6400 Martes a sábado 9 a 3 Domingos de 10 a 5

Biblioteca Pública FUGA Calle 10 #3-16 Fredy Quitian Fino freddy.quitian@biblored.gov.co Martes a Sábado 8 a 5
Biblioteca Pública La Peña Carrera 7 Este # 5-57 Jeimy Peñuela 6150 Martes a sábado 8 a 5

Biblioteca Pública Carlos E. Restrepo Transversal 21A #19-54 sur Ángela Leonor García
Gutiérrez angela.garcia@biblored.gov.co 6020 Martes a Sábado 8 a 8  Domingo 8 a 5

Biblioteca Pública La Victoria Calle 37 Bis B Sur # 2-81 Este Carlos Alberto Vera carlos.vera@biblored.gov.co 6100 Martes a sábado 8 a 5
Biblioteca Pública Puente Aranda Néstor

Forero Alcalá Calle 4 # 31D -30 Milena Adriana Valencia Torres milena.valencia@biblored.gov.co 6090 Martes a sábado 8 a 5

Biblioteca Pública Rafael Uribe Uribe Calle 31G sur #13a -25 (Detrás del CDC
Colina)

Leonardo Javier Amaya
Kerguelen leonardo.amaya@biblored.gov.co 6220 Martes a sábado 8 a 5

Biblioteca Cárcel Distrital Carrera 8 # 1C - 50 sur Mary Yohana Jamioy Velasco mary.jamioy@biblored.gov.co
Biblioteca Carcelaria La Modelo Carrera 57 #16-60 Katherine Duarte kateryn.duarte@biblored.gov.co

Biblioteca El Buen Pastor Carrera 58 # 80-95 Angie Leseth Buitrago angie.buitrago@biblored.gov.co
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Biblioteca Pública 24H 24 horas del día, los 7 días de la semana
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